
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Podložka laboratorní silikonová
S kovovými vložkami, slouží k ochraně pracovní plochy před nečistotami, tekutinami a opotřebením

Podložka má kovové vložky pro pohodlné odložení magnetických předmětů jako jsou magnetická míchadla
apod.
Snadné čištění: lze jí buď otřít standardními dezinfekčními prostředky nebo umýt v myčce na nádobí
Autoklávovatelná max. 15 minut při teplotě 121° C
Podložka nabízí velkou pracovní plochu, je protiskluzová a tlumí zvuk
Vhodná pro použití s přístroji jako jsou centrifugy, míchačky, varné desky atd.
Zvýšený okraj podložky dokáže zachytit až 300 ml rozlité tekutiny
Oboustranná
Podložka není odolná vůči organickým rozpouštědlům, olejům, koncentrovaným kyselinám a zředěnému
hydroxidu sodnému

Technické parametry
Materiál: silikon FDA

Rozměry (š x h x v): 600 x 350 x 2 mm

Teplotní rozsah: -50 až +200 °C

Chemická odolnost: středně oxidující chemikálie a koncentrovaný hydroxid sodný

Podložka silikonová

Barva Balení (ks) Katalogové číslo

Žlutá / modro-šedý design 1 R.HNH0.1

Fialová / fialovo-šedý design 1 R.HNH1.1

Modrá / bílá 1 R.HYN8.1


